

MADE IN NATURE PÅ MACFRUT I RIMINI

DENMARK, COPENHAGEN, May 3, 2024 /EINPresswire.com/ -- Fra den 8. til den 10. maj i Rimini vil det europæiske projekt til fremme af og information om økologisk frugt og grønt igen være på scenen på landets vigtigste messe for sektoren.

[Made in Nature](#), opdag værdierne i europæisk økologisk landbrug, kommer endnu en gang tilbage til Rimini. Fra den 8. til den 10. maj 2024 vil projektet, der er dedikeret til økologisk frugt og grønt af CSO Italien og finansieret af EU, faktisk være på scenen for tredje gang på Macfrut, den vigtigste italienske udstilling dedikeret til sektoren med mere end 1400 udstillere fra hele forsyningskæden, hvoraf 40% kommer fra udlandet, og 1500 indkøbere fra hele verden.

Made in Nature har også deltagelse af følgende virksomheder: Brio, Canova, Ceradini, Conserve Italia, Orogel og Verybio.

Made in Nature er nu i sit tredje og sidste år (projektet slutter den 31. januar 2025) og fortsætter sit program til fremme af og information om økologisk frugt og grønt i Italien, Danmark, Frankrig og Tyskland.

En af de vigtigste nyheder for denne udgave af Macfrut er samarbejdet med Life Gate, referencepunktet for bæredygtighed med et fællesskab på mere end 5 millioner mennesker, der er interesserede og passionerede omkring bæredygtighedsspørgsmål, som vil fortælle om Made in Nature-projektet før, under og efter udstillingen på sin portal, på udstillingen og på de sociale netværk.



Made in Nature - Standen
CSO BIO - MADE IN NATURE
B1 - 115

Finansieret af Den Europæiske Union. De synspunkter, der udtrykkes, tilhører dog alene forfatteren/forfatterne og afspejler ikke nødvendigvis Den Europæiske Unions eller Det Europæiske Forvaltningsorgans (REA) synspunkter. Hverken Den Europæiske Union eller den tildelende administration kan holdes ansvarlig for dem.

Renato Pagani
SEC Newgate Italia Srl
+39 335 683 9561
[email us here](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/708692017>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.